
Besluit van 3 april 2008, nr.001011
houdende de benoeming van leden van
de Raad voor de Volksgezondheid en
Zorg

Wij Beatrix, bij de gratie Gods,
Koningin der Nederlanden, Prinses
van Oranje-Nassau, enz. enz. enz.
Op de voordracht van Onze Minister
van Volksgezondheid, Welzijn en
Sport van 28 maart 2008, kenmerk
MEVA/AEB/2839632;
Gelet op artikel 11 van de Kaderwet
adviescolleges

Hebben goedgevonden en verstaan;

mevrouw E.R. Carter MBA te
Maastricht en mevrouw drs. M. Sint

te Amsterdam voor de periode van 1
januari 2008 tot 1 januari 2012 te
benoemen tot leden van de Raad
voor de Volksgezondheid en Zorg.

Onze Minister van Volksgezondheid,
Welzijn en Sport is belast met de uit-
voering van dit besluit, dat in de
Staatscourant zal worden geplaatst en
waarvan afschrift zal worden gezon-
den aan betrokkenen en aan de Raad
voor de Volksgezondheid en Zorg.

’s-Gravenhage, 3 april 2008.
Beatrix.
De Minister van Volksgezondheid,
Welzijn en Sport,
A. Klink.

Uit: Staatscourant 10 april 2008, nr. 70 / pag. 5 1

VWS

Benoeming leden Raad voor 
de Volksgezondheid en Zorg


